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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 , Fax. +355 42 363 644
E-mail megi.prifti@qsut.gov.al
Faqja në Internetwww.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim -Mallra ,me mjete elektronike” -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje barna B3- Sistemi kardiovaskular e
ndare ne Lote

Loti Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia

Loti 1

Sistemi

kardiovaskular Lisinopril 10 mg Tablete

Loti 2

Sistemi

kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete

Loti 3

Sistemi

kardiovaskular

Triamteren +

Hydrochlorothiazide 50 mg + 25 mg Tablete

Loti 4

Sistemi

kardiovaskular Amlodipine 5 mg Tablete

Loti 5

Sistemi

kardiovaskular Nitrendipine 20 mg Tablete

Loti 6

Sistemi

kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete

Loti 7

Sistemi

kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete

mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al


_____________________________________________________________________________________________________________
__

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 2

Loti 8

Sistemi

kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete

Loti 9

Sistemi

kardiovaskular Nifedipine 20 mg Tablete

Loti 10

Sistemi

kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete

Loti 11

Sistemi

kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete

Loti 12

Sistemi

kardiovaskular Torasemide 10 mg Tablete

Loti 13

Sistemi

kardiovaskular Lisinopril 20 mg Tablete

Loti 14

Sistemi

kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete

Loti 15

Sistemi

kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete

Loti 16

Sistemi

kardiovaskular Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule

Loti 17

Sistemi

kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete

Loti 18

Sistemi

kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete

Loti 19

Sistemi

kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete

Loti 20

Sistemi

kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete

Loti 21

Sistemi

kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete

Loti 22

Sistemi

kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete

Loti 23

Sistemi

kardiovaskular Isosorbide mononitrate 40 mg Tablete

Loti 24

Sistemi

kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete

Loti 25

Sistemi

kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete

Loti 26
Sistemi Amlodipine 10 mg Tablete
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kardiovaskular

Loti 27

Sistemi

kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete

Loti 28

Sistemi

kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete

Loti 29

Sistemi

kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete

Loti 30

Sistemi

kardiovaskular

Hydrocortisone sodium

succinate 100 mg

Flakon (pluhur) +

Ampule (hollues)

Loti 31

Sistemi

kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete

Loti 32

Sistemi

kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete

Loti 33

Sistemi

kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60042-06-05-2020

Loti Sistemi Principi aktiv

Formë -

doza Njësia REF

Loti 1 Sistemi kardiovaskular Lisinopril 10 mg Tablete REF-60073-06-05-2020

Loti 2 Sistemi kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete REF-60075-06-05-2020

Loti 3 Sistemi kardiovaskular

Triamteren +

Hydrochlorothiazide

50 mg +

25 mg Tablete REF-60077-06-05-2020

Loti 4 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 5 mg Tablete REF-60079-06-05-2020

Loti 5 Sistemi kardiovaskular Nitrendipine 20 mg Tablete REF-60081-06-05-2020

Loti 6 Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete REF-60083-06-05-2020

Loti 7 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete REF-60085-06-05-2020

Loti 8 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete REF-60087-06-05-2020

Loti 9 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 20 mg Tablete REF-60089-06-05-2020

Loti 10 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete REF-60091-06-05-2020

Loti 11 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete REF-60093-06-05-2020

Loti 12 Sistemi kardiovaskular Torasemide 10 mg Tablete REF-60095-06-05-2020
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Loti 13 Sistemi kardiovaskular Lisinopril 20 mg Tablete REF-60097-06-05-2020

Loti 14 Sistemi kardiovaskular Fenofibrate 160 mg Tablete REF-60099-06-05-2020

Loti 15 Sistemi kardiovaskular Fluvastatine 80 mg Tablete REF-60101-06-05-2020

Loti 16 Sistemi kardiovaskular Digoxin

0.5

mg/2 ml Ampule

REF-60103-06-05-2020

Loti 17 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete REF-60106-06-05-2020

Loti 18 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete REF-60109-06-05-2020

Loti 19 Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete REF-60111-06-05-2020

Loti 20 Sistemi kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete REF-60113-06-05-2020

Loti 21 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete REF-60115-06-05-2020

Loti 22 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete REF-60117-06-05-2020

Loti 23 Sistemi kardiovaskular

Isosorbide

mononitrate 40 mg Tablete REF-60120-06-05-2020

Loti 24 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete REF-60122-06-05-2020

Loti 25 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete REF-60124-06-05-2020

Loti 26 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete REF-60126-06-05-2020

Loti 27 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete REF-60128-06-05-2020

Loti 28 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete REF-60130-06-05-2020

Loti 29 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete REF-60132-06-05-2020

Loti 30 Sistemi kardiovaskular

Hydrocortisone

sodium succinate 100 mg

Flakon

(pluhur) +

Ampule

(hollues)

REF-60134-06-05-2020

Loti 31 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete REF-60136-06-05-2020

Loti 32 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete REF-60139-06-05-2020

Loti 33 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete REF-60141-06-05-2020
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5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratavetë Marrëveshjes Kuadër (në total për 33 lotet)

3,667,096.70(tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtate mije e nentedhjete e gjashte pike

shtate) lekë pa TVSH

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 1: është 5 946 (pese mije e nenteqind e dyzet e

gjashte ) leke pa TVSH dhe 5 946 (pese mije e nenteqind e dyzet e gjashte ) leke me TVSH ,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2: është 736 (shtatëqind e tridhjete e gjashte)

leke pa TVSH dhe 736 (shtatëqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 3: është 18 144 (tetembedhjete mije e njëqind e

dyzete e kater ) leke pa TVSH dhe 18 144 (tetembedhjete mije e njëqind e dyzete e kater ) leke

me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 4 : është 1 138 (nje mije e njëqind e tridhjete e

tete ) leke pa TVSH dhe 1 138 (nje mije e njëqind e tridhjete e tete ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 5: është 21 020 (njezete e nje mije e njezet) leke

pa TVSH dhe 21 020 (njezete e nje mije e njezet) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6: është 13 500 (trembedhjete mije e peseqind)

leke pa TVSH dhe 13 500 (trembedhjete mije e peseqind)leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 7: është 4 020 (kater mije e njezet)leke pa

TVSH dhe 4 020 (kater mije e njezet)leke me TVSH ,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 8 : është 37 308,7 (tridhjete e shtate mije e

treqind e tete pike shtate) leke pa TVSH dhe 37 308,7 (tridhjete e shtate mije e treqind e tete pike

shtate) lekeme TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 9: është 48 800 (dyzete e tete mije e teteqind )

leke pa TVSH dhe48 800 (dyzete e tete mije e teteqind )leke me TVSH.

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 10 : është 29 448 (njezete e nente mije e

katërqind e dyzet e tete) leke pa TVSH dhe 29 448 (njezete e nente mije e katërqind e dyzet e

tete) leke me TVSH

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 11 : është 43 360 (dyzete e tre mije treqind e

gjashtëdhjetë ) leke pa TVSH dhe 43 360 (dyzete e tre mije treqind e gjashtëdhjetë ) leke me

TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 12 : është 95 387 (nentedhjete e pese mije e
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treqind e tetedhjete e shtate) leke pa TVSH dhe 95 387 (nentedhjete e pese mije e treqind e

tetedhjete e shtate) leke me TVSH.

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 13 : është 94 800 (nentedhjete e kater mije

tetëqind) leke pa TVSH dhe 94 800 (nentedhjete e kater mije tetëqind) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 14 : është 112 365 (njeqind e dymbedhjete mije

e treqind e gjashtëdhjetë e pese ) leke pa TVSH dhe 112 365 (njeqind e dymbedhjete mije e

treqind e gjashtëdhjetë e pese ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 15: është 124 684 (njëqind e njezete e kater mije

e gjashtëqind e tetedhjete e kater ) leke pa TVSH dhe 124 684 (njëqind e njezete e kater mije e

gjashtëqind e tetedhjete e kater ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 16: është 82 960 (tetedhjete e dy mije e

nenteqind e gjashtedhjete ) leke pa TVSH dhe 82 960 (tetedhjete e dy mije e nenteqind e

gjashtedhjete )leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 17: është 20 800 (njezet mije e teteqind ) leke

pa TVSH dhe 20 800 (njezet mije e teteqind ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 18: është 126 310 (njëqind e njezet e gjashte

mije e treqind e dhjete ) leke pa TVSH dhe 126 310 (njëqind e njezet e gjashte mije e treqind e

dhjete ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 19: është 51 840 (pesedhjete e nje mije e

tetëqind e dyzet ) leke pa TVSH dhe 51 840 (pesedhjete e nje mije e tetëqind e dyzet ) leke me

TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 20: është 42 720 (dyzete e dy mije e shtatëqind e

njezete) leke pa TVSH dhe 42 720 (dyzete e dy mije e shtatëqind e njezete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 21: është 70 800 (shtatedhjete mije e tetëqind)

leke pa TVSH dhe 70 800 (shtatedhjete mije e tetëqind) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 22: është 72 090 (shtatedhjete e dy mije e

nentedhjete ) leke pa TVSH dhe 72 090 (shtatedhjete e dy mije e nentedhjete ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 23: është 178 560 (njëqind e shtatedhjete e tete

mije e pesëqind e gjashtedhjete ) leke pa TVSH dhe 178 560 (njëqind e shtatedhjete e tete mije e

pesëqind e gjashtedhjete ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 24: është 185 580 (njëqind e tetedhjete e pese
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mije e pesëqind e tetedhjete ) leke pa TVSH dhe 185 580 (njëqind e tetedhjete e pese mije e

pesëqind e tetedhjete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 25: është 243 100 (dyqind e dyzete e tre mije e

njeqind) leke pa TVSH dhe 243 100 (dyqind e dyzete e tre mije e njeqind) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 26: është 172 000 (njëqind e shtatedhjete e dy

mije ) leke pa TVSH dhe 172 000 (njëqind e shtatedhjete e dy mije ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 27: është 40 400 (dyzet mije e katerqind) leke

pa TVSH dhe 40 400 (dyzet mije e katerqind) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 28:është 305 532 (treqind e pese mije e pesëqind

e tridhjete e dy) leke pa TVSH dhe 305 532 (treqind e pese mije e pesëqind e tridhjete e dy) leke

me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 29:është 221 540 (dyqind e njezete e nje mije e

pesëqind e dyzete) leke pa TVSH dhe 221 540 (dyqind e njezete e nje mije e pesëqind e dyzete)

leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 30:është 372 918 (treqind e shtatedhjete e dy

mije e nenteqind e tetembedhjete) leke pa TVSH dhe 372 918 (treqind e shtatedhjete e dy mije e

nenteqind e tetembedhjete)leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 31:është 236 790 (dyqind e tridhjete e gjashte

mije e shtatëqind e nentedhjete) leke pa TVSH dhe 236 790 (dyqind e tridhjete e gjashte mije e

shtatëqind e nentedhjete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 32:është 468 300 (katërqind e gjashtëdhjetë e

tete mije e treqind ) leke pa TVSH dhe 468 300 (katërqind e gjashtëdhjetë e tete mije e treqind )

leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 33:është 124 200 (njëqind e njezet e kater mije

e dyqind) leke pa TVSH dhe 124 200 (njëqind e njezet e kater mije e dyqind)leke me TVSH,

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nenshkrimi i

Marreveshjes Kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.06.2020,ora 11.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.06.2020 , ora 11.00
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